
 

 

ZARZĄDZENIE NR PCPR.0560.5.2013. 

STAROSTY NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 18 marca 2013 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkania chronionego znajdującego się 

w Nowym Tomyślu przy ul. Poznańskiej 32/4 w 2013 roku  

Na podstawie art. 97 ust. 5 ustawy z d nia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz.U. z 2009r. Nr 175, 

poz. 1362 z późn. zm), art. 6 ust. 3 pkt. 3 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie z dnia 29 lipca 

2005r. (Dz.U. z 2005r., Nr 180, poz. 1493) oraz § 7 Uchwały nr XVII/ 131/2012 Rady Powiatu 

Nowotomyskiego z dnia 26 września 2012r. zarządza się, co następuje:  

§ 1.  Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkania chronionego w 2013 roku  znajdującego się 

w Nowym Tomyślu przy ul. Poznańskiej 32/4 w wysokości 1469,70 zł co w przeliczeniu na ilość miejsc 

w mieszkaniu wynosi 163,30 zł.  

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Nowym Tomyślu.  

§ 3. 1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

 

Starosta 

(-) Andrzej Wilkoński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 marca 2013 r.

Poz. 2421


		2013-03-22T13:20:48+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




